



## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			216 506,20
4	Vodorovné konstrukce	HSV			909,97
5	Komunikace	HSV			1 772 271,24
8	Trubní vedení	HSV			9 938,00
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			4 950,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			5 881,64
97	Prorážení otvorů	HSV			414 410,62
99	Staveništní přesun hmot	HSV			45 585,00
Cena celkem					2 470 452,67

## Položkový rozpočet

S:	Domanínek-obnova povrchu komunikací po stavbě vodovodu a kanalizace
O:	
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				216 506,20		4,11524		1614,733
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m 100*0,1	m3	10,00000 10,00000	50,00	500,00	0	0	0	0
2	113107630R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.30 cm A:1533+294,2*(2*0,25) B:1040+304,9*(2*0,25)	m2	2 872,55000 1 680,10000 1 192,45000	25,00	71 813,75	0	0	0,4	1149,02
3	113108410R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.10 cm A:1533 B:1040	m2	2 573,00000 1 533,00000 1 040,00000	25,00	64 325,00	0	0	0,181	465,713
4	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 A:(1533+147,1)*0,06 B:(1040+152,45)*0,06	m3	172,35300 100,80600 71,54700	120,00	20 682,36	0	0	0	0
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m  vytl.kub.:172,36 podsyp: 5*0,8*0,15 obsyp: 5*0,8*0,5	m3	174,96000  172,36000  0,60000  2,00000	90,00	15 746,40	0	0	0	0
6	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 174,96*5	m3	874,80000 874,80000	6,00	5 248,80	0	0	0	0
7	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ pro PP 200 od vpusti a odv.roštů:5*1*0,8	m3	4,00000 4,00000	165,00	660,00	0	0	0	0
8	171201101R00	Rozhrnutí sypaniny na násypišti obsyp štěrkopískem:2*1,01*1,2	m3	2,42400 2,42400	15,00	36,36	0	0	0	0
9	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	174,96000	15,00	2 624,40	0	0	0	0
10	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4 174,96*1,75	t	306,18000 306,18000	20,00	6 123,60	0	0	0	0
11	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	1,40000	50,00	70,00	0	0	0	0

		V:4		4,00000						
		-vytl.kub.:2,6		-2,60000						
12	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	2,42000	120,00	290,40	0	0	0	0
13	181101101R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	104,00000	5,00	520,00	0	0	0	0
		10/0,1		100,00000						
		5*0,8		4,00000						
14	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	2 872,55000	8,00	22 980,40	0	0	0	0
		A:1533		1 533,00000						
		B:1040		1 040,00000						
		krajnice:(294,2+304,9)*2*0,25		299,55000						
15	181301103R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2	m2	100,00000	30,00	3 000,00	0	0	0	0
16	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	100,00000	12,00	1 200,00	0	0	0	0
17	00572410R	Směs travní parková II. mírná zátěž	kg	1,23600	88,00	108,77	0,001	0,00124	0	0
		100*1,03*0,012		1,23600						
18	58337332R	Štěrkopísek frakce 0-22 C	t	4,11400	140,00	575,96	1	4,114	0	0
		2,42*1,7		4,11400						
<b>Díl: 4</b>	<b>4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>909,97</b>		<b>1,30463</b>		<b>0</b>
19	452112111R00	Osazení beton, prstenců pod mříže, výšky do100 mm	kus	1,00000	150,00	150,00	0,0066	0,0066	0	0
20	Výrobce	Prstenec TBV Q 45/6 VP	kus	1,00000	218,00	218,00	0,0215	0,0215	0	0
21	452311121R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 8/10	m3	0,05630	1 900,00	106,97	2,5	0,14075	0	0
		0,75*0,75*0,1		0,05630						
22	452351101R00	Bednění desek nebo sedlových loží pod potrubí	m2	0,30000	250,00	75,00	0,00441	0,00132	0	0
		0,75*0,1*4		0,30000						
23	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	0,60000	600,00	360,00	1,89077	1,13446	0	0
<b>Díl: 5</b>	<b>5</b>	<b>Komunikace</b>				<b>1 772 271,24</b>		<b>3020,62098</b>		<b>0</b>
24	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	2 872,55000	91,50	262 838,33	0,33075	950,09591	0	0
		A:1533+294,2*(2*0,25)		1 680,10000						
		B:1040+304,9*(2*0,25)		1 192,45000						
25	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	2 872,55000	122,00	350 451,10	0,441	1266,79455	0	0
26	573111113R00	Postřík živičný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	2 573,00000	25,00	64 325,00	0,00652	16,77596	0	0
		A:1533		1 533,00000						
		B:1040		1 040,00000						
27	565151211R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.7 cm	m2	2 573,00000	245,00	630 385,00	0,18463	475,05299	0	0
28	573211111R00	Postřík živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	2 573,00000	12,50	32 162,50	0,00061	1,56953	0	0
29	577112123R00	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š.nad 3 m, tl.4 cm	m2	2 573,00000	160,00	411 680,00	0,10373	266,89729	0	0
30	569830000	Zpevnění krajnic asf.recyklátem tloušťky 11 cm	m2	299,55000	68,20	20 429,31	0,145	43,43475	0	0
		A:294,2*(2*0,25)		147,10000						

		B:304,9*(2*0,25)		152,45000							
Díl:	8	Trubní vedení				9 938,00		0,69431			0
31	895941111R00	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normální	kus	1,00000	1 950,00	1 950,00	0,3409	0,3409	0	0	0
32	592238710R	TBV-Q 45/30 SH skruž dešťové vpusti DN 450, 450/295x50	kus	1,00000	300,00	300,00	0,055	0,055	0	0	0
33	592238715R	TBV-Q 45/45 SO 15 PVC skruž vpusti DN 450, 450/450x50 s odtokem DN 150 mm PVC	kus	1,00000	705,00	705,00	0,09	0,09	0	0	0
34	592238720R	TBV-Q 45/24 KN spodní dílec dešťové vpusti DN 450, 450/240x50 s kalištěm nízkým	kus	1,00000	353,00	353,00	0,067	0,067	0	0	0
35	55340374R	Mříž s rámem 500/500/160 D400, KM12	kus	1,00000	2 180,00	2 180,00	0,109	0,109	0	0	0
36	899203111R00	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg	kus	1,00000	400,00	400,00	0,00936	0,00936	0	0	0
37	871350310	Montáž potrubí z trub z PP 200 mm, hladké plnostěnné, SN 10	m	5,00000	30,00	150,00	0,00001	0,00005	0	0	0
38	87735-0000	Montáž tvarovek z PP, DN 200, 20 % z ceny montáž potrubí z PP	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	0	0	0	0	0
39	Výrobce	Potrubí z PP DN 200 mm, dl.1,0 m	kus	5,00000	280,00	1 400,00	0,0046	0,023	0	0	0
40	-"	Tvarovky PP, 20 = z ceny potrubí PP	soubor	1,00000	500,00	500,00	0	0	0	0	0
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				4 950,00		0			0
41	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	90,00000	55,00	4 950,00	0	0	0	0	0
Díl:	96	Bourání konstrukcí				5 881,64		0			12,3824
42	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého vyb.stáv.odvodňovacích roštů z betonu: (4,5+4+7,5)*0,9*0,2 2*(16*0,5*0,2) (3,14*0,275*0,275-3,14*0,225*0,225)*1,265 3,14*0,275*0,275*0,05	m3	6,19120	950,00	5 881,64	0	0	2	12,3824	
					2,88000						
					3,20000						
					0,09930						
					0,01190						
Díl:	97	Prorážení otvorů				414 410,62		11,85656			0
43	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	1 614,73300	25,00	40 368,33	0	0	0	0	0
44	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km 1614,733*14	t	22 606,26200	3,00	67 818,79	0	0	0	0	0
					22 606,26200						
45	997221845	Poplatek za skládku asfaltu	t	465,71300	80,00	37 257,04	0	0	0	0	0
46	997221855	Poplatek za skládku kameniva	t	1 149,02000	80,00	91 921,60	0	0	0	0	0
47	919112111	Řezání dilatační spáry v živ.krytu hl.do 60 mm, š.4 mm	m	90,00000	40,00	3 600,00	0,00001	0,0009	0	0	0
48	919112213	Vytvoření komůrky pro těs.zálivku, š=10 mm, H=25 mm, vč.vyčiš.spar	m	90,00000	30,00	2 700,00	0	0	0	0	0
49	919121112	Utěsnění dil.spar zálivkou za studena živ.krytu, pro komůrky 10/25	m	90,00000	40,00	3 600,00	0	0	0	0	0
50	93593-2425	Odvodňovací plastový žlab pro tř.zatížení D 400, vn.š.300 mm s krycím roštem můstkovým z litiny 3,5+3+7,5	m	14,00000	9 000,00	126 000,00	0,74461	10,42454	0	0	0
					14,00000						

51	93593-2620	Vpusť s kalovým roštem pro žlab vnitřní š.300 mm	kus	3,00000	10 395,00	31 185,00	0,45504	1,36512	0	0
52	93593-2623	Mezikus pro kalový roš pro žlab vnitřní š.300 mm	kus	3,00000	2 530,00	7 590,00	0,022	0,066	0	0
53	976085211R00	Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,3 m2, ul.vpusť, cena za odvoz=cena za výkup	kus	1,00000	100,00	100,00	0	0	0	0
54	976085411R00	Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy nad 0,6 m2, odv.rošty, cena za odvoz=cena za výkup	kus	3,00000	150,00	450,00	0	0	0	0
55	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	12,38000	25,00	309,50	0	0	0	0
56	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	173,32000	3,00	519,96	0	0	0	0
					12,38*14					
					173,32000					
57	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	12,38000	80,00	990,40	0	0	0	0
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				45 585,00		0		0
58	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	3 039,00000	15,00	45 585,00	0	0	0	0

26

2 470 452,67

33

